
 
■三菱ＵＦＪ信託銀行 統合１０周年記念企画 万作の会 特別公演の件 
 
エクセレント倶楽部会員さまへのご案内です。 
 
エクセレント倶楽部ニュース２０１５年秋号にてご案内いたしました 
「三菱ＵＦＪ信託銀行 統合１０周年記念企画 万作の会 特別公演」は、 
お申込みが殺到しており、大変お電話がつながりにくい状況が続いております。 
 
9 月 1 日 17 時現在、東京公演の全席、大阪公演のＳ席・Ａ席、名古屋公演のＳ席は 
完売致しました。 
 
今回お問い合わせ頂いたにも関わらず、ご希望のお席をご予約できなかったお客さま 
におかれましては、誠に申し訳ございません。 
 
今後とも、皆さまに喜んでいただけるような催しを企画させて頂きたいと存じますので、 
引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
■お問合せ先 
三菱ＵＦＪ信託銀行エクセレント倶楽部会員専用デスク 
０１２０－８９０－９０２ 
ご利用時間：平日 10:00～17:00（土・日・祝日等を除く） 
 
※電話番号のお掛け間違いにご注意ください。 


